1

[image: ]
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2025                                                                                                 № 75
г. Ханты-Мансийск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление Администрации
Ханты-Мансийского района
от 10.02.2020 № 43
«Об утверждении нормативов
расходов на содержание вахтовых
и временных поселков на территории Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1.	Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 10.02.2020 № 43 «Об утверждении нормативов расходов
на содержание вахтовых и временных поселков на территории
Ханты-Мансийского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления слова «29 105 рублей» заменить словами «31 397 рублей»;
1.2. В пункте 3 постановления слово «администрация» заменить словом «Администрация»;
1.3. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Ханты-Мансийского района по финансам».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава Ханты-Мансийского района                                                 К.Р.Минулин
image1.emf